Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
DIREÇÃO

EDITAL N. 033/2014-D

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições

legais, considerando o artigo 13º da Lei n. 11713/97, a Resolução n. 009/2011-CD e a
solicitação contida no Protocolado n. 29127/2013,

T O R N A    P Ú B L I C O:

Art. 1º. Fica nomeada a Banca Examinadora para ascensão ao nível B, da Classe de
Professor Associado, da Professora Edcleia Aparecida Basso, conforme segue:

Nome Titulação Instituição
Elizabeth Labes Doutora Unespar/Fecilcam
Maria Izabel Rodrigues Tognato Doutora Unespar/Fecilcam
Mônica Luiza Socio Fernandes Doutora Unespar/Fecilcam

Art. 2º. A sessão pública de defesa ocorrerá no dia 25 de junho de 2014, às 8h30, no
Miniauditório da Unespar - Campus de Campo Mourão.

Art. 3º. Publique-se no Quadro de Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br,

nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 24 de junho de 2014.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e